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Tel: (089) 320 84-0
Fax: (089) 320 84-238

Artikelmunner: 
G001146181

Mit seiner einfache Linienführung und grosser Panoramascheibe garantiert der Modulo vollen 
Flammengenuss aus allen Winkeln. Schneller Aufbau, pflegeleichte Oberfläche, modernste Ver-
brennungstechnik, geräumiger Brennraum mit Vermiculite garantiert Komfort und Feuererlebnisse.
Mit eine selbstschliessende Feuerraumtür und Scheibenspülung erfüllen Modulo alle 
Sicherheits- und Komfortstandards.



TECHNISCHE DATEN
G001146181 
4025144113214
2.Stufe 1.BImSchV, CE, 15aB-VG,
6
3,0-6,1
116
150
5,5
284
12
1789x564x455,5
1619
1399
Scheitholz, Holzbriketts 
300x500 
380x280x400
300
800
800

Artikelnummer
EAN-Code-Nr.
Zulassung
Nennwärmeleistung kW 
Wärmeleistungsbereich kW 
Raumheizvermögen in m3

Abgasanschluss oben und hinten mm 
Abgasmassenstrom g/s
Abgastemperatur am Abgasstutzen °C 
Notwendiger Förderdruck bei NWL in Pa 
Maße H×B×T in mm:
Höhe bis Mitte Abgasstutzen hinten mm 
Höhe bis Abgasstutzen oben mm 
Brennstoffe
Sichtscheibe H x B mm
Brennraum B x T x H mm
Abstand zu brennbaren Bauteilen hinten mm 
Abstand zu brennbaren Bauteilen seitlich mm 
Abstand zu brennbaren Bauteilen vorne mm 
Gewicht netto kg 161

Evtl. Farbabweichungen sind drucktechnisch bedingt. Irrtum, 
Typ-, Design- und technische Änderungen vorbehalten. Alle
Angaben sind Ca.-Angaben und Laborwerte, ermittelt unter
idealen Bedingungen. Abweichungen möglich!
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